
Chilli papričky mají jedinečný půvab, a dokonce i milovníci chilli, které nikdy zahradničení nelákalo, je 

touží sami pěstovat. Chtějí buď získat ingredienci k vaření nebo jen podporovat svoji rostoucí 

závislost na těchto barevných a přitažlivých plodech. 

Tato kniha vysvětluje všechno, co potřebuje pěstitel chilli vědět bez ohledu na to, zda má předchozí 

zkušenosti s pěstováním rostlin, či nikoliv. Od jedné rostliny na okenním parapetu až po velké záhony 

ve skleníku – Jak pěstovat chilli vás provede nástrahami i radostmi při pěstování chilli papriček. 

Autor má přes dvě desítky let zkušeností s pěstováním chilli papriček v domácím i komerčním měřítku 

a radil stovkám pěstitelů, od úplných začátečníků až po odborníky, při jejich úspěších i neúspěších. 

 Rady o tom, kde a jak pěstovat 

 Výběr odrůd a setí semen 

 Péče o sazenice a větší rostliny 

 Škůdci a choroby 

 


